
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO
- 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 24/05/2022 11-01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 436.495,51 

JOSE NERGINO SOBREIRA 

LOTE 3 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

63.478.89510001-94 436.495,51 

Num: 040 Total: 4.850,66 

Marca: CDS Modelo: CDS 

Descrição: Cadeira de Rodas Adulto, material e confecção aço ou ferro pintado/apoio para braços removível/ apoio 
para pés com elevação/ elevação de pernas. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.425,33 Total Item: 4.850,66 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 Total: 3.178,64 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CDS Modelo: CDS 

Descrição: Cadeira de Rodas para Obeso, capacidade de 160 kg a 199 kg/braços escamoteável/pés removível. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.178,64 Total Item: 3.178,64 

LOTE 5 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 024 Total: 7.169,00 

Marca: MODELO MÓVEIS Modelo: MODELO MÓVEIS 

Descrição: Carro Maca Simples, material de confecção aço inoxidável ou alumínio/grades laterais. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.169,00 Total Item: 7.169,00 

LOTE 6 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 036 Total: 237.834,56 

Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica, cabeceira e peseira removíveiscoIchão. 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 7.432,33 Total Item: 237.834,56 

LOTE 7 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Num: 040 Total: 98.396,00 

Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 34 Valor Unit.: 2.894,00 Total Item: 98.396,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 035 Total: 41.293,34 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INSTRAMED Modelo: INSTRAMED 

Descrição: DEA - Desfibrilador Externo Automático, autonomia da bateria 50 a 250 choques/ auxilio rcp/ acessórios 1 
par de eletrodo. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 20.646,67 Total Item: 41.293,34 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 094 Total: 906,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CDS Modelo: CDS 

Descrição: Cadeira de Banho! Higiênica, material de confecção ferro pintado/capacidade até 100 kgsem coletor. 

Gerado em: 05/07/2022 11:08:36 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Modelo: TUBOMED Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MODELO MÓVEIS Modelo: MODELO MÓVEIS 

Total Item: 15.724,17 

Descrição: Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável. 

Quantidade: 33 Valor Unit.: 476,49 

Quant.: 1 Num: 057 Total: 2.396,00 

Modelo: TUBOMED Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED 

Valor Unit.: 1.198,00 Total Item: 2.396,00 

Descrição: Mesa de Escritório, material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar/formato retangular/ gavetas 
possui. 

Quantidade: 2 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.632,41 Total Item: 16.324,10 

Horário: 08/06/2022 13:04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

2 de 2 Gerado em: 05/07/2022 11:08:36 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 906,00 

LOTE 13 Quant.: 1 

Total Item: 906,00 

Num: 097 Total: 8.423,04 

Descrição: Armário Vitrine, numero de portas 02 portas/material de confecção ferro pintado/laterais de vidro. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.105,76 

LOTE 14 Quant.: 1 

Total Item: 8.423,04 

Num: 007 Total: 15.724,17 

LOTE 18 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Num: 029 Total: 16.324,10 

Marca: MODELO MÓVEIS Modelo: MODELO MÓVEIS 

Descrição: Longarina com assento e encosto em polipropileno, com 4 lugares, na cor preto. 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a606d95932cd464d9947e99ba721  ad3a.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

OPIN 

q 

LOTE 15 

Item: 1 


